
Universitetet i Oslo er Norges eldste og høyest rangerte
forsknings- og undervisningsinstitusjon med 28 000 studenter og 7 000 ansatte. Faglig bredde og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer gjør
UiO til en viktig samfunnsaktør.

Kulturhistorisk museum ved Universitetet i Oslo (KHM) er ett av landets største kulturhistoriske museer, og er både et forskningsintensivt
museum og en universitetsenhet med status på linje med UiOs fakulteter. Det rommer den største arkeologiske-, etnografiske- og numismatiske
samlingen i Norge. Museet inkluderer også vikingskipene på Bygdøy, kirkekunstsamling fra middelalderen, klassiske og egyptologiske samlinger
fra Middelhavslandene samt et runearkiv.

Seksjonssjef ved Seksjon for etnografi, numismatikk, klassisk arkeologi og
universitetshistorie

Om stillingen
Vi har ledig fast stilling som seksjonssjef  (SKO 1211) ved Seksjon for etnografi, numismatikk, klassisk arkeologi og universitetshistorie ved
Kulturhistorisk museum

Seksjonens viktigeste oppgaver er knyttet til forskning, formidling, samlings- og magasinarbeid. Seksjonen har ansvar for museets samling av
etnografisk gjenstandsmateriale fra forskjellige deler av verden, klassiske og egyptiske samlinger, mynter, sedler og andre betalingsmidler, samt
medaljer og ordener. Seksjonen har også ansvar for å synliggjøre UiOs intellektuelle historie og å øke forståelsen for verdien av Universitetets
antikvariske gjenstander og bygningsmiljøer i samarbeid med flere fagmiljøer på UiO. De ansatte i seksjonen arbeider med alle sider av
gjenstandsbehandlingen med unntak av de rent konservatoriske oppgavene.

Vi ser etter en beslutningsdyktig og resultatorientert leder for en seksjon i sterk utvikling. Seksjonssjefen har ansvar for den faglige og
adminstrative virksomheten av seksjonen.

Seksjonssjefen vil være en av fire seksjonsledere ved KHM og ha plass i museets ledergruppe. Sammen med de øvrige tre seksjonssjefene vil
du ha hovedansvar for den operative ledelsen av museet, samordning av driftsoppgaver på tvers av seksjonene og koordinering av oppgaver i
seksjonen. Nærmeste overordnede er museumsdirektøren.

Arbeidsoppgaver
faglig og administrativ ledelse av seksjonenes arbeid i samsvar med museets overordnede mål og strategier
lede, motivere og utvikle medarbeiderne i seksjonen
langsiktig planlegging, koordinering, oppfølging og rapportering
tilrettelegge for tverrfaglig utviklingsarbeid
resultat- og budsjettansvar
deltakelse i ledermøter, lederseminarer og lederopplæring

Kvalifikasjonskrav 
doktorgrad innen et av seksjonenes fagområder: sosialantropologi, numismatikk, klassisk arkeologim egyptologi eller universitets- og
vitenskapshistorie
minimum 2 års ledererfaring og gode referanser som personalleder
relevant erfaring med budsjett- og økonomiarbeid
god skriftlig og muntlig kommunikasjonsevne på skandinavisk og engelsk
lederegenskaper, administrativ og faglig kompetanse, samt erfaring fra forsknings- og utviklingsarbeid vil bli vektlagt
ledererfaring fra museums- og universitetssektoren vil telle positivt

I tillegg krever stillingen at du
er resultatorientert og har solid gjennomføringsevne
kan motivere, bygge relasjoner og tillit, prioritere og delegere
ser løsninger og kan ta initiativ
er en fleksibel og god miljøbygger
er strukturert og kan håndtere å ha flere baller i luften samtidig

Vi tilbyr
lønn som seksjonssjef (SKO 1211) fastsettes etter individuell vurdering innenfor et spenn mellom kr 670 000,- og 754 900,-, avhengig av
kompetanse
fleksibel arbeidstid og gode velferdsordninger
trening i arbeidstiden
god pensjonsordning og gunstig lån i Statens Pensjonskasse
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Søknaden skal inneholde
søknadsbrev
CV
relevante vitnemål og attester

Søknad med vedlegg må sendes inn via vårt rekrutteringssystem Jobbnorge.

Andre opplysninger
Søkere som inviteres til intervju vil bli bedt om 2-3 referanser.

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

UiO har et personalpolitisk mål om å oppnå en balansert kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

I tillegg ønsker UiO at våre medarbeidere i størst mulig grad gjenspeiler mangfoldet i befolkningen. Vi oppfordrer derfor kvalifiserte søkere med
redusert funksjonsevne til å søke stillingen. Som IA-bedrift vil vi legge forholdene til rette for medarbeidere med nedsatt funksjonsevne.

Kontaktinformasjon
Museumsdirektør Håkon Glørstad, tlf. 22859574/992 92 802, e-post: hakon.glorstad@khm.uio.no

Assisterende museumsdirektør Karl Kallhovd, tlf. 22841959/41568851, e-post: karl.kallhovd@khm.uio.no
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